559376 536iC)6 i!

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № & Ц j

О внесении изменений в
постановление администрации
города Тулы от 29Л 1.2019 № 4256

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования город Тула администрация города Тулы
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.11.2019
№ 4256 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения «Центр организации дорожно-
транспортной деятельности города Тулы» следующие изменения:

а) абзац 2 пункта 38 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«Годовой фонд оплаты труда составляет не более 69,5 окладов с учетом
финансовых возможностей бюджета муниципального образования город
Тула.»;

б) пункт 39 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«39. В расчет фонда оплаты труда работников Учреждения включаются

следующие средства на выплату (в расчете на год):
- должностных окладов (окладов) — в размере двенадцати должностных

окладов (окладов);
- повышающих коэффициентов к должностным окладам (окладам) - в

размере до пятидесяти пяти с половиной должностных окладов (окладов);
- материальной помощи при предоставлении ежегодного оплачиваемого

отпуска - в размере двух должностных окладов (окладов).».
2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города

Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 roj

Первый заместитель главы ynpm-;c„,,c
администрации города Тулы

0 0 1 1 9 2

г/информационной
ПОЛИТИКИ 1 ta

=t\ и социальных jg
коммуникаций № 1

И.И. Беспалов